卒業生各位

東京緑友会総会のご案内

東京緑友会 会長 蓑茂 壽太郎

新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと心

よりお慶び申し上げます。

さて、ご案内のとおり、来る５月２４日（土）に「東京農大 緑の

フォーラム２０２５」が開催されますが、東京緑友会においても同日

に、令和７年度の総会を下記により開催致しますのでご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

お近くに都内在住および在勤の方がいらっしゃいましたら、お誘い

合わせの上、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、「東京農大 緑のフォーラム２０２５」の講演会は、造園ＣＰ

Ｄ認定プログラムに現在申請中です。ＣＰＤ会員の方は、ＣＰＤカー

ドをご持参下さい。

記

日  時： 令和７年５月２４日（土）１０:００～１１:００

（受付９:３０～）

会  場： 東京農業大学 世田谷キャンパス

１１号館３階 第二製図室

問合せ先： 田丸 敬三（東京緑友会 事業委員長）

  （東光園緑化(株) TEL：03-3719-4611）

  （E-mail：tamaru-k@tokoen.jp）